[image: image1.jpg]

в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.12.2021

	№
	608-п

г. Пущино

┌

┐

Об установлении коэффициента-дефлятора на 2022 год

В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 21.12.2021 № 1411/44 «Об установлении коэффициента-дефлятора на 2022 год», Уставом городского округа Пущино Московской области, Положением о порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности городского округа Пущино Московской области, утвержденного решением Совета депутатов города Пущино от 12.05.2005 № 108/18, в целях исчисления расчетной величины арендной платы при сдаче в аренду по оценочной стоимости и посредством торгов нежилых помещений, зданий, строений и сооружений, находящихся в собственности городского округа Пущино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2022 год коэффициент-дефлятор для определения арендной платы при аренде имущества, находящегося в собственности городского округа Пущино Московской области, равный 1,043.

2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом администрации городского округа Пущино Волкову Е.В.
Глава городского округа

                                                                 А.С. Воробьев